

Akce : Kratochvílova 14 byt č. 9 Přerov

Stavební práce - koupelna

Vybourání podezdívky vany	kpl.	1	1080,00	1080,00
Osekání obkladů + omítek cementových pod obkladem	m2	12	386,00	4632,00
Vybourání podlahy	m2	4	456,00	1824,00
Vynesení suti a likvidace na řízenou skládku	kpl.	1	3220,00	3220,00
Vybetonování podlahy	m2	4,5	486,00	2187,00
Zapravení drážek po montáži vodo,kanalizace	kpl...	1	1120,00	1120,00
Spotřební materiál stavební malta hrubá,štuk, beton	kpl.	1	2890,00	2890,00
Obezdvíčka vany	kpl.	1	1420,00	1420,00
Ytong, tmel pro dozdvíčky	kpl..	1	540,00	540,00
Montáž dlažby keramické	m2	4,5	414,00	1863,00
Montáž obkladu keramického 25/20	m2	12	414,00	4968,00
Dlažba keramická + prořez	m2	5	320,00	1600,00
Obklad keramický prořez	m2	14	240,00	3360,00
Lišta ukončovací rohová pod obklad + montáž	ks	5	186,00	930,00
Lišta ukončovací pro dlažbu + montáž	ks	1	156,00	156,00
Tmel sanitární	ks	2	89,00	178,00
Tmel flex pro obklad a dlažbu	ks	5	162,00	810,00
Spárovací hmota obklad + dlažba	ks	1	526,00	526,00
Dodání a montáž dvířek 300/300	kpl.	1	326,00	326,00
Začištění povrchů nad obklady v koupelně	kpl.	1	960,00	960,00
Přesun hmot	kpl.	1	2200,00	2200,00

Stavební práce - kuchyň, vstupní místnost,pokoj

Montáž obkladu keramického	m2	4	414,00	1656,00
Obklad keramický + prořez	m2	5	240,00	1200,00
Lišta ukončovací rohová pod obklad + montáž	ks	1	186,00	186,00
Drobné opravy omítek + zazdvíčky v bytě	kpl.	1	960,00	960,00
Spotřební materiál, tlel, malta hrubá, jemná,spárovačka	kpl.	1	720,00	720,00
Přesun hmot	kpl.	1	520,00	520,00

Stavební práce celkem bez DPH

42 032,00

Zařizovací předměty

Demontáž ohřívače vody	ks	1	286,00	286,00
Demontáž topidla do komínu	ks	1	89,00	89,00
Demontáž topného žebře	ks	1	60,00	60,00
Demontáž umyvadla	ks	1	58,00	58,00
Demontáž vany	ks	1	320,00	320,00
Demontáž výtokových baterií	ks	2	29,00	58,00
Demontáž výtokových armatur k AP	ks	1	18,00	18,00
Montáž umyvadla	ks	1	320,00	320,00
Montáž vany	ks	1	1080,00	1080,00
Montáž armatur – baterií	ks	2	168,00	336,00
Montáž armatur – ventilů výtokových	ks	3	35,00	105,00
Montáž el. ohřívače vody 125 l	ks	1	898,00	898,00
Přípojka SV + TUV k ohřívači	kpl.	1	786,00	786,00
Dodávka :				
Vana 150 cm KW ocelová	ks	1	2723,00	2723,00
Nohy vanové KW	sad	1	1242,00	1242,00
Sifon vanový	ks	1	212,00	212,00
Ohřívač vody elektrický 125 l	ks	1	7158,00	7158,00
Umyvadlo Jika 55	ks	1	896,00	896,00
Sifon umyvadlový	ks	1	104,00	104,00
Šrouby umyvadlové	sada	1	36,00	36,00
Ventil AP	ks	1	125,00	125,00
Baterie umyvadlová stojánková Novaservis	ks	1	980,00	980,00
Baterie vanová Novaservis – nástěnná	ks	1	1280,00	1280,00
Příslušenství sprchové baterie – držák	ks	1	86,00	86,00
Ventil rohový Schell	ks	2	98,00	196,00
Přesun hmot	kpl.	1	990,00	990,00
Celkem bez DPH				20 442,00

Vodoinstalace

Demontáž stávajícího rozvodu vodoinstalace	kpl.	1	567,00	567,00
Propojení nastávající potrubí SV a TUV na nový rozvod	ks	2	226,00	452,00
Potrubí PPR 20	m	17	162,00	2754,00
Izolace mirelon	m	17	18,00	306,00
Vyvedení výustek 15	ks	7	72,00	504,00
Nástěnka 20 PPr	ks	7	64,00	448,00
Zkouška těsnosti	m	17	17,00	289,00
Desinfekce potrubí	m	17	11,00	187,00
Stavební výpomoci pro vodoinstalaci – drážky	kpl.	1	960,00	960,00
Přesun hmot	kpl.	1	280,00	280,00
Celkem bez DPH				6 747,00

Kanalizace

Demontáž stávajícího rozvodu kanalizace	kpl.	1	220,00	220,00
Montáž rozvodů HT 40,50	m	4,5	320,00	1440,00
Vsazení + propojení DN 70	kpl.	1	280,00	280,00
Vyvedení vyústky DN 40,50	ks	3	56,00	168,00
Podomítkový sifon AP + montáž	ks	1	168,00	168,00
Stavební výpomoci pro kanalizaci – prostupy, drážky	kpl.	1	820,00	820,00
Přesun hmot	kpl.	1	380,00	380,00
Celkem bez DPH				3476,00

Plynoinstalace

Demontáž stávající plynoinstalace k PT a PO v koupelně	m	22	35,00	770,00
Napojení na stávající plynoinstalaci – odbočka pro kuchyň	ks	1	250,00	250,00
Montáž potrubí Cu 18 spojovaného lisováním	m	7	376,00	2632,00
Přechody plynu lisovací, tvarovky	kpl.	1	1082,00	1082,00
KK 15 plyn + montáž	ks	1	242,00	242,00
Přesun hmot	kpl.	1	380,00	380,00
Celkem bez DPH				5356,00

Topné těleso elektrické do koupelny

Montáž otopného žebře	ks	1	520,00	520,00
Těleso koupelové Kermi R 1200	ks	1	2019,00	2019,00
Patrona elektrická 500 W	ks	1	1775,00	1775,00
Přesun hmot	kpl.	1	220,00	220,00
Celkem bez DPH				4534,00

Rekapitulace

Stavební práce				42 032,00
Zařizovací předměty				20 442,00
Vodoinstalace				6 747,00
Kanalizace				3 476,00
Plynoinstalace				5 356,00
Otopné těleso – koupelna				4 534,00
Celkem bez DPH				82 587,00
DPH 15 %				12 388,05
Celkem včetně DPH				94 975,05